

Tervehdys, hyvä IKLO:n väki!

Kulunut vuosi on ollut todellinen vaikuttamisen vuosi. Olemme laatineet AiREN kanssa lausuntoja, olleet kuultavina ja työryhmän jäsenenä ja vaikuttaneet yhteistyökumppaneiden kanssa. Vaikka työ on välillä tuntunut tuulimyllyjä vastaan taistelemiselta, haluan uskoa, että työ ei ole mennyt hukkaan. Pidetään yhteyttä puolin ja toisin, että saadaan paras osaaminen ja tieto koko aikuislukioiden kehittämiseen.

#### **Ajankohtaista OKM:stä ja OPH:sta**

##### **Lakiesityksiä, OKM**

Sivistysvaliokunta ovat käsitellyt aikuisten perusopetuksen rakennetta ja rahoitusta muuttavat lakiesitykset HE177/2016 vp (rahoituslaki) ja HE178/2016 vp (perusopetuslain aikuisia koskevaa 46§ muuttava esitys) ja norminpurkulakiesitystä HE 206/2016 vp ja antanut niistä lausuntonsa. LUVA-rahoitus on jäämässä 65 prosenttiin. Argumenttimme eivät pureet ja/tai tulleet ymmärretyiksi. Alla on linkit sivistyslautakunnan mietintöihin.

[https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/mietinto/Sivut/SiVM\\_18+2016.aspx](https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/mietinto/Sivut/SiVM_18+2016.aspx)

[https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/mietinto/Sivut/SiVM\\_19+2016.aspx](https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/mietinto/Sivut/SiVM_19+2016.aspx)

[https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/mietinto/Sivut/SiVM\\_15+2016.aspx](https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/mietinto/Sivut/SiVM_15+2016.aspx)

##### **Yo-tutkinnon kehittäminen, OKM**

Ylioppilastutkinnon keittämistarpeita selvittävä työryhmä kokoontui viimeksi 12.12. Käsiteltävänä oli luonnos, johon oli kerätty vaihtoehtoja mahdollisista muutoksista. Ryhmän jäseniltä pyydettiin kommentit marraskuun kokouksen jälkeen ja ne oli huomioitu luonnoksessa. Olimme siis jo konkretiassa, mutta mitään lopullista ei vielä päätetty. Kokouksia on vielä tammi-, helmi- ja maaliskuussa, joten aikaa ei ole enää paljon. Tehtävä ei todellakaan ole helppo!

##### **Perusopetuksen OPS, OPH**

Opetus- ja kulttuuriministeriön toimesta on vireillä perusopetuslain 46 §:n muutos, jonka seurauksena aikuisten perusopetuksen rakenne ja sisältö muuttuvat. Suurin muutos koskee aikuisten perusopetuksen alkuvaihetta. Opetushallitus on käynnistänyt aikuisten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden

uudistamisen ja järjesti kuulemistilaisuuden 12.12. Saatte tilaisuuden materiaalit viestin liitteinä. Tavoitteena on, että luonnos uusista perusteista olisi valmiina tammikuun 2017 loppuun mennessä ja sen jälkeen tulee lausuntokierros.

### **AIPE-kysely, OPH**

Muistutan vielä Aipe-kyselystä. vaikka sen vastausaika virallisesti loppui. Vastauksenne otetaan varmasti vielä vastaan.

”OPH tekee kyselyn aikuisten perusopetuksesta marras-joulukuussa. Käytännön toteuttajina ovat IKLO ja Suomen Kansanopistoyhdistys. Kysely tulee suoraan oppilaitoksiin, ei koulutuksen järjestäjille. Toivon positiivista vastaan ottoa ja aktiivista vastaamista luotettavan tiedon ja kuvan saamiseksi aikuisten perusopetuksesta. Jos ette kyselyä saa, vaikka sen mielestänne pitäisi teille tulla, laittakaa viesti minulle, niin välitän tiedon kyselyn tekijöille.”

### **Aikuislukiot 90 vuotta**

Olen lähettänyt aikuislukioille ja -linjoille tietoa juhlaulkaisusta, johon koulujen toivotaan päivittävän tietonsa. Noudatetaan aikatauluja ja varmistetaan omalta osaltamme julkaisun korkea taso. Juhlajulkaisun työryhmän työskentelyä voi seurata Facebookissa ryhmässä Aikuislukiot 90 v. Juhlasta tulee aikuislukioväen suuri yhteinen ponnistus. Vaikutetaan, kuulutaan ja näytään myös seuraavat 90 vuotta.

### **IKLON ja AiRen vuosikokoukset**

IKLO ja AiRe pitävät vuosikokouksensa maaliskuun alussa Helsingissä. Tulkaa mukaan vaikuttamaan! Ilmoitan tarkan ajan ja paikan ensi vuonna. Vuosikokouskutsu tulee helmikuussa.

---

Muista seurata IKLON nettisivuja, jotka löytyvät tästä linkistä: <https://peda.net/yhdistykset/iklo>

Hyvää ja rauhallista joulua ja menestyksestä aikuislukiovuotta 2017!

Terveisin,  
puheenjohtaja Tarja

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään? Ryhmän nimi on *Aikuislukiot*.